
RELACIÓN DE COLEGIADOS DESIGNADOS 
 

 
 

 
CLUBES 

 
EURO WINNERS CUP 2018 

 
Categoría Masculina 

 
Puestos del 9° al 16° 

 
FC Bate Borisov - Club Deportivo Melistar  viernes 1 de junio de 2018 Hora:  10:00 
Árbitro 1: ALFREDO PAVONE ITALIA 6 - 7  
Árbitro 2: MOUSSA BOUNAANAA FRANCIA    
Tercer Árbitro: AMIN JUDE UTULU MALTA    
Cronometrador: EMMANUEL VOCALE BÉLGICA    

 
WOMEN’S EURO WINNERS CUP 2018 

 
Categoría Femenina 

 
Puestos del 9° al 16° 

 
KU AZS UAM Poznan - Club Deportivo Higicontrol Melilla  viernes 1 de junio de 2018 Hora:  10:00 
Árbitro 1: VLADIMIR TASHKOV BULGARIA 0 - 5  
Árbitro 2: ÖZCAN SULTANOĞLU TURQUÍA    
Tercer Árbitro: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL   
Cronometrador: MALTE GERHARDT ALEMANIA    

 
Puestos del 1° al 8° 

 
CSO Amneville Women - CFP Cáceres Femenino  viernes 1 de junio de 2018 Hora:  11:15 
Árbitro 1: SADAGAT VALIYEVA AZERBAIJÁN 6 - 2  
Árbitro 2: YELIZ TOPALOĞLU TURQUÍA    
Tercer Árbitro: WILSON CASTANHEIRA SOARES PORTUGAL    
Cronometrador: ATTILA BALINT RUMANIA    

 
Puestos del 9° al 16° 

 
Madrid Club de Fútbol Femenino - ASD Lady Terracina BS  viernes 1 de junio de 2018 Hora:  12:30 
Árbitro 1: ATTILA BALINT RUMANIA 5 - 5  
Árbitro 2: LUKASZ OSTROWSKI POLONIA P. P. 0 - 2  
Tercer Árbitro: RICHARD J. DE BRUIJN HOLANDA    
Cronometrador: JURIJS IVUSINS LETONIA    

 
 
 
 
 



RELACIÓN DE COLEGIADOS DESIGNADOS 
 

 
 

 
Puestos del 1° al 8° 

 
Club d’Esports i Lleuvre Platja de Roses - AIS Playas de San Javier BS viernes 1 de junio de 2018 Hora:  13:45 
Árbitro 1: CSABA BAGHY HUNGRÍA 1 - 3  
Árbitro 2: MALTE GERHARDT ALEMANIA    
Tercer Árbitro: TOMASZ WINNARCZYK POLONIA    
Cronometrador: MOUSSA BOUNAANAA FRANCIA    

 
Puestos del 13° al 16° 

 
KU AZS UAM Poznan - Madrid Club de Fútbol Femenino  sábado 2 de junio de 2018 Hora:  10:00 
Árbitro 1: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL 1 - 7  
Árbitro 2: JURIJS IVUSINS LETONIA    
Tercer Árbitro: BENOIT WOLF FRANCIA    
Cronometrador: AMIN JUDE UTULU MALTA    

 
Puestos del 9° al 12° 

 
Club Deportivo Higicontrol Melilla - ASD Lady Terracina BS  sábado 2 de junio de 2018 Hora:  12:30 
Árbitro 1: NUNO MADEIRA BAPTISTA SUIZA 4 - 3  
Árbitro 2: EMMANUEL VOCALE BÉLGICA    
Tercer Árbitro: SERGIO FILIPE GOMES SOARES PORTUGAL    
Cronometrador: TOMASZ WINNARCZYK POLONIA    

 
EURO WINNERS CUP 2018 

 
Categoría Masculina 

 
Puestos del 9° al 12° 

 
Club Deportivo Melistar - Falfala Kfar Qassem  sábado 2 de junio de 2018 Hora:  12:30 
Árbitro 1: VIKTOR LISTRATOV RUSIA 3 - 1  
Árbitro 2: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL    
Tercer Árbitro: ALFREDO PAVONE ITALIA    
Cronometrador: MOUSSA BOUNAANAA FRANCIA    

 
WOMEN’S EURO WINNERS CUP 2018 

 
Categoría Femenina 

 
Puestos del 5° al 8° 

 
CFP Cáceres Femenino - Lady Grembach EE Lodz  viernes 1 de junio de 2018 Hora:  15:00 
Árbitro 1: RAFFAELE DELVECCHIO SAN MARINO 2 - 5  
Árbitro 2: BENOIT WOLF FRANCIA    
Tercer Árbitro: ÖZCAN SULTANOĞLU TURQUÍA    
Cronometrador: SERGIO FILIPE GOMES SOARES PORTUGAL   
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BSC Havana Shots Aargau - Club d’Esports i Lleuvre Platja de Roses sábado 2 de junio de 2018 Hora:  16:15 
Árbitro 1: CSABA BAGHY HUNGRÍA 2 - 3  
Árbitro 2: WILSON CASTANHEIRA SOARES PORTUGAL    
Tercer Árbitro: RAFFAELE DELVECCHIO SAN MARINO    
Cronometrador: SADAGAT VALIYEVA AZERBAIJÁN    

 
Puestos del 1° al 4° 

 
WFC Zvezda Women - AIS Playas de San Javier BS  sábado 2 de junio de 2018 Hora:  18:45 
Árbitro 1: MOUSSA BOUNAANAA FRANCIA 4 - 2  
Árbitro 2: ATTILA BALINT RUMANIA    
Tercer Árbitro: TOMASZ WINNARCZYK POLONIA    
Cronometrador: ÖZCAN SULTANOĞLU TURQUÍA    

 
WOMEN’S EURO WINNERS CUP 2018 

 
Categoría Femenina 

 
Puestos 13° y 14° 

 
Madrid Club de Fútbol Femenino - BeachKick Ladies Berlin  domingo 3 de junio de 2018 Hora:  11:15 
Árbitro 1: CSABA BAGHY HUNGRÍA 4 - 5  
Árbitro 2: NUNO MADEIRA BAPTISTA SUIZA    
Tercer Árbitro: YELIZ TOPALOĞLU TURQUÍA    
Cronometrador: ÖZCAN SULTANOĞLU TURQUÍA    

 
Puestos 9° y 10° 

 
Club Deportivo Higicontrol Melilla - Sporting Clube Portugal  domingo 3 de junio de 2018 Hora:  13:45 
Árbitro 1: NUNO MADEIRA BAPTISTA SUIZA 1 - 4  
Árbitro 2: VIKTOR LISTRATOV RUSIA    
Tercer Árbitro: LUKASZ OSTROWSKI POLONIA    
Cronometrador: YELIZ TOPALOĞLU TURQUÍA    

 
Puestos 7° y 8° 

 
CFP Cáceres Femenino - BSC Havana Shots Aargau  domingo 3 de junio de 2018 Hora:  15:00 
Árbitro 1: WILSON CASTANHEIRA SOARES PORTUGAL 3 - 1  
Árbitro 2: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL    
Tercer Árbitro: VLADIMIR TASHKOV BULGARIA    
Cronometrador: JURIJS IVUSINS LETONIA    

 
Puestos 5° y 6° 

 
Lady Grembach EE Lodz - Club d’Esports i Lleuvre Platja de Roses domingo 3 de junio de 2018 Hora:  16:15 
Árbitro 1: EMMANUEL VOCALE BÉLGICA 6 - 2  
Árbitro 2: RICHARD J. DE BRUIJN HOLANDA    
Tercer Árbitro: VIKTOR LISTRATOV RUSIA    
Cronometrador: ÖZCAN SULTANOĞLU TURQUÍA    
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Puestos 3° y 4° 
 

CSO Amneville - AIS Playas de San Javier BS  domingo 3 de junio de 2018 Hora:  16:15 
Árbitro 1: MALTE GERHARDT ALEMANIA 1 - 3  
Árbitro 2: CSABA BAGHY HUNGRÍA    
Tercer Árbitro: ALFREDO PAVONE ITALIA    
Cronometrador: TOMASZ WINNARCZYK POLONIA    

 
EURO WINNERS CUP 2018 

 
Categoría Masculina 

 
Puestos del 9° y 10° 

 
Club Deportivo Melistar - ACS West Deva   domingo 3 de junio de 2018 Hora:  00:00 
Retirado ACS West Deva   

 
SELECCIÓN A MASCULINA 

 
BSWW MUNDIALITO ALMADA 2018 (Portugal) 

 
JAPÓN - ESPAÑA Almada  viernes 15 de junio de 2018 Hora:  13:30 
Árbitro 1: SERGIO FILIPE GOMES SOARES PORTUGAL 1 - 6 
  
Árbitro 2: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL    
Tercer Árbitro: JUDE UTULU MALTA    
Cronometrador: SAVERIO BOTTALICO ITALIA    

 
SELECCIÓN SUB 21 MASCULINA 

 
TALENT BEACH SOCCER CUP 2018 (HUNGRÍA) 

 
FRANCIA - ESPAÑA Siófok  viernes 15 de junio de 2018 Hora:  17:30 
Árbitro 1: CSABA BAGHY HUNGRÌA 1 - 5  
Árbitro 2: LASZLO LEGEZA HUNGRÌA    
Tercer Árbitro: ERWIN KLOOSTERMAN HOLANDA    
Cronometrador: IONEL BOHARU RUMANIA    

 
HUNGRÍA - ESPAÑA Siófok  sábado 16 de junio de 2018 Hora:  19:00 
Árbitro 1: IONEL BOHARU RUMANIA 3- 1  
Árbitro 2: ERWIN KLOOSTERMAN HOLANDA    
Tercer Árbitro: LASZLO LEGEZA HUNGRÌA    
Cronometrador: CSABA BAGHY HUNGRÌA   
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SELECCIÓN A MASCULINA 

 
BSWW MUNDIALITO ALMADA 2018 (Portugal) 

 
ESPAÑA - MÉXICO Almada  sábado 16 de junio de 2018 Hora:  17:30 
Árbitro 1: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL 5 - 2  
Árbitro 2: SERGIO FILIPE GOMES SOARES PORTUGAL    
Tercer Árbitro: SAVERIO BOTTALICO ITALIA    
Cronometrador: JUDE UTULU MALTA    

 
PORTUGAL - ESPAÑA Almada  domingo 17 de junio de 2018 Hora:  14:45 
Árbitro 1: JUDE UTULU MALTA 3 - 3  
Árbitro 2: SAVERIO BOTTALICO ITALIA P.P.  2 - 1  
Tercer Árbitro: SERGIO FILIPE GOMES SOARES PORTUGAL    
Cronometrador: FRANCISCO HENRIQUES COSTA PORTUGAL    

 
SELECCIÓN SUB 21 MASCULINA 

 
TALENT BEACH SOCCER CUP 2018 (HUNGRÍA) 

 
ESPAÑA - POLONIA Siófok  domingo 17 de junio de 2018 Hora:  15:30 
Árbitro 1: CSABA BAGHY HUNGRÌA 7 - 4  
Árbitro 2: LASZLO LEGEZA HUNGRÌA    
Tercer Árbitro: ERWIN KLOOSTERMAN HOLANDA    
Cronometrador: IONEL BOHARU RUMANIA    

 


